
Aanwijsbesluit glascontainers Zevenaar 

Burgemeester en wethouders van Zevenaar; 

  

overwegende dat veel bovengrondse containers voor glasinzameling worden vervangen door onder- 

grondse containers voor glasinzameling; 

  

gelet op artikel 10. 1.b van de Afvalstoffenverordening gemeente Zevenaar 2019 en de beleidsregel 

criteria locatie glascontainers 

Besluiten: 

Als locaties voor een onder- of bovengrondse glascontainer aan te wijzen de volgende locaties zoals 

die zijn aangegeven op de bij dit besluit behorende tekeningen: 

a. locaties Giesbeek en Lathum (document 1027038) 

b. locatie Spijk (document (1027039) 

c. locaties Lobith en Tolkamer (document 1027040) 

d. locaties Herwen. Aerdt en Pannerden (document 1027041) 

e. locaties Babberich (document 1027042) 

f. locaties Oud Zevenaar en Ooij (document 1027043) 

g. locaties Zevenaar (document 1027044) 

h. locatie Angerlo (document 1027045) 

Zevenaar, 18 mei 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van Zevenaar 

De secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 212464 

GEMEENTEBLAD 5 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar 

Gemeenteblad 2021 nr. 212464 5 juli 2021 1 



locaties Giesbeek en Lathum 

locatie Spijk (document (1027039) 

Gemeenteblad 2021 nr. 212464 5 juli 2021 2 



locaties Lobith en Tolkamer (document 1027040) 

locaties Herwen, Aerdt en Pannerden (document 1027041) 

Gemeenteblad 2021 nr. 212464 5 juli 2021 3 



locaties Babberich (document 1027042) 

locaties Oud Zevenaar en Ooij (document 1027043) 

Gemeenteblad 2021 nr. 212464 5 juli 2021 4 



locaties Zevenaar (document 1027044) 

locatie Angerlo (document 1027045) 

Gemeenteblad 2021 nr. 212464 5 juli 2021 5 


